教技司〔2015〕262号
[bookmark: _GoBack]关于组织申报2015年度“教育部-中国移动科研基金”项目的通知

各有关高校、教育科学研究机构：
为加强产学研合作，推动自主创新，促进人才培养，教育部与中国移动通信集团公司于2012年联合设立“教育部－中国移动科研基金”（以下简称“基金”），主要资助中国移动发展需要的信息技术和教育信息化等领域的项目研究，面向高等学校、教育研究机构定向邀请申报（附件1）。基金项目按照教育部部级科研项目管理，资助强度按需求确定，资助期不超过2年。现将2015年度基金项目申报有关事项通知如下：
一、 资助领域
2015年度基金项目资助领域为：移动通信网络、中国移动新业务、云与大数据、信息安全、物联网、教育信息化等，详见《教育部-中国移动科研基金2015年项目申请指南》（附件2）。
二、 申报与评审
（一）申报条件及相关要求具体参见《教育部-中国移动科研基金项目管理办法（暂行）》（教技司﹝2015﹞241号）。
（二）项目申请人应根据项目申请指南，填写《教育部-中国移动科研基金项目申请书》（附件3）等材料。
（三）申报材料须由申报单位正式行文报送，包括项目申请书一式两份（首页加盖学校公章），并附电子稿光盘，于2015年9月25日前送达我司信息化处，逾期不再受理。
（四）在初评基础上，教育部将会同中国移动公司组织专家以会议答辩的方式进行终评，具体要求另行通知。
（五）项目评审后，立项项目名单将在教育部科技司网站公布。
项目管理办法、申请指南、申请书电子版可从教育部科技司网站下载（http://www.dost.moe.edu.cn/dostmoe/）。

教育部科技司信息化处联系人：赵鹏
联系方式：010-66096457  北京西单大木仓胡同37号
中国移动集团公司联系人：梅迪菲
联系方式：010-52686688-1350

附件：
1. 申报单位名单及申报名额 文件下载
2. 教育部-中国移动科研基金2015年项目申请指南  文件下载
3. 教育部-中国移动科研基金项目申请书  文件下载
                                                                                                              教育部科技司
                  2015年8月25日
    抄送：中国移动通信集团公司